別記

第１号様式（第３条関係）

年 月 日

高知県知事 様

申請者 住所

氏名

電話番号

ふぐ処理師免許申請書

ふぐ取扱い条例第３条の規定によりふぐ処理師の免許を受けたいので、ふぐ取扱い条例施

行規則第３条の規定により関係書類を添えて次のとおり申請します。

注 次に掲げる書類を添えてください。

１ ふぐ取扱い条例施行規則第12条のふぐ処理師試験合格証書の写し又は他の都道府県

においてふぐの処理に関する免許を受けたことを証する書類

２ ふぐ取扱い条例第５条第１号に掲げる者に該当することの有無を記載した医師の診

断書

３ 戸籍抄本

本籍地

現住所

氏名

生年月日

営業所又は就業所
の場所及び屋号

高知県収入証紙貼り付け箇所